

Муниципальное бюджетное учреждение Горноуральского городского округа "Черноисточинский центр культуры"

(полное наименование работодателя)

622940, Свердловская обл., Пригородный район, п. Черноисточинск, ул. Юбилейная, д. 7а; Мусатова Светлана Николаевна; olga.g-23@yandex.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6648005874	31395110	4210007	90.04.3	65717000306



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда
Директор Мусатова С.Н.
(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

13.02.2023

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Административно-управленческий персонал						
1	1	Директор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Заместитель директора по АХЧ	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3	Главный бухгалтер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
		Среднее звено						
4	4	Руководитель кружка	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	15	Руководитель кружка	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	5	Культурный организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
		Ведущее звено						
7	7	Звукооператор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	16	Аккомпаниатор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Руководящий состав						
9	8	Художественный руководитель	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	9	Заведующий массовым сектором	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	10	Заведующий детским сектором	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	11	Заведующий хореографическим сектором	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	12	Заведующий сектором эстрадно-го пения	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

14	17	Заведующий сектором эстрадно-го пения	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15	13	Режиссер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16	18	Режиссер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	19	Заведующий художественно-оформительской мастерской	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ, председатель первичной профсоюзной организации МБУ ГГО «Черноисточинский ЦК»

[Подпись]

(должность)

Глазова О.В.

(Ф.И.О.)

13.02.2023

(дата)

Художественный руководитель

(должность)

[Подпись]

Елжова Е.В.

(Ф.И.О.)

13.02.2023

(дата)

